
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Коледж Вищого навчального закладу "Київський університет

(найменування закладу освіти)

р и н к о в и х відносин"

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №79/С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Коледж Вищого навчального закладу 

"Київський університет ринкових відносин" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «28» серпня 2025 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Ірина ЧЕРЕВАНЬРектор
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
К оледж Вищого навчального 

закладу "Київський університет 
ринкових відносин"

Д одаток до наказу від «29» серпня 2025 року 
V  79 С

кошти
фізичних

\)1 Фінанси, оанківська справа.  страхування та _
] щиватна Ф аховий молодший оакалавр Д енна та/аоо

фондовий ринок юридична
х осіб

і
§ рік та номери сертифікатів §

щ номер, серія, дата видачі та тип національного Ю
е  І 1 ч

ї ї документа про освітній мультипредметної о ге СІЛ назва спеціалізацій.! > .  - по батькові ( <аі— X * •= прі {Вище власне ім’я (освггньо-квадіфікааійний) єдиного вступного іспиту освітніх програм в у
; % Xз: к  ~

наявності)
рівснь/ступінь. на основі якого єдиного фахового вступного межах е л е ціал ь н ос т і

Сі І відбувається вступ випробування / єдиного 5
% §. вступного випробування 2

5 5 5 0 3 9 3 1  К В  3 3 .0 6 .2 0 2 5 Ф ін а  п с и , б а н  кі в е  ь ка 3 3 0 ,0 0 0
3 3 5 8 8 3 3 3 2 3 4 7 6 3 8 4 VI а р і  л и с п  ко А н н а Андріївна Свідоцтво про здобуття с п р а в а  та

базової середньої освіти страхування

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма JV« Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Вищого навчального 

закладу "Київський університет
Додаток до наказу від «29» серпня 2025 року 

Ч о  7 9  Г
ринкових відносин"

1------------------------------------------
КО Ш ТИ  1

фізичних і
1)3 М енеджмент ) Іриватна Фаховий молодший бакалавр Денна та/ або

юридичнії ;

\  осіб
_______________і

Q

2 -2
LU

рік та номери сертифікатів ZJ

номер, серія, дата видачі та тип національного

—
■ J ;

X

X

25 D
 к

он
ку

рс
 

по
зи

ці
ї 

в 
(

прізвище власне ім ’я
по батькою і  за 

наявності )

документа про освітній 
їо с в іт ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й )  

рівень/ступінь, па основі  якого 
відбувається вступ

мулы  п п рсдм сп ю і о тесту 
єд и н о ю  вступного іспиту ' 

єдиного фахового вступного 
випробування / единого

назва спеціалізацій, 
освітніх програм  в 

межах спеціальності
І .

и;'

1 всту п но і о в п п робуван н я 5

39048227 СК 19.06.2010 Менеджмент 1 70,000 І

1 15Х7Ч365 ] 484400 Д е м і н с ь к и й Артем Юрійович Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту
55775401 КХ 13.06.2025 Менеджмент 150,000

15967769 1484400 С т у п к о Олександр О л е к с а н д р о в и ч Свідоцтво про здобуття
базової середньої освіти
48328502 КВ 10.06.2015 Менеджмент 3 30,000 і

І 3 15943]71 1484400 Чирва Дмитро Олексійович Свідоцтво про базову
1________

загальну середню освіту

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
2 1 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Вищ ого навчального 

шкладу "Київський університет 
ринкових відносим”

Додаток до наказу  від «29» серпня 2025 року 
№ 7 9 'С

кошти
фізичних

І)5 М аркетинг 1 ]риватна Ф аховий молодший бакалавр Денна та/або
юрмдични

х осіб

о
12 12 рік та номери сертифікатів 5 !2U номер, серія, дата видачі та тип національного , !  1Д u  

~  25 но батькові (за документа про освітній мультппредметного тесту  / назва спеціалізації':,

: ^ = 'X :~  
X X прізвище BJjacne і,\: я

наявності) (ос віти ьо-к ва: і іф і ка цій н и й ) єдиного вступного іспиту / освітніх програм в Е.XX -С г? рівень/ступінь, на основі якого єдиного фахового вступного мсжах спеціальності
Q  2 відбувається вступ випробування / єдиного

1% “  1 в е т у ; ш о г о в п п р о б у в а н н я

5 4 7 6 2 8 6 8  Х Е  1 4 .0 6 .2 0 2 4 М а р к е т и н г ) 8 0 ,0 0 0
] 1 5 9 1 3 0 7 4 1 4 8 1 8 9 4 Н е н ь к о Софія Сергіївна Свідоцтво про здобуття

базової середньої освіти
4 0 0 4 5 4 1 9  РВ  2 1.03.201 3 М а р к е т и н г 1 4 0 ,0 0 0

і 1588 1 0 2 4 1 4 8 1 8 9 4 Яковлев Дмитро Андрійови ч Свідоцтво про б а з о в у

__1 загальну середню освіту 1

з


